

YAPILAN ARTIŞI PROTESTO ETTİLER

Büro Emekçileri Sendikası (BES) Antalya şubesi kamu emekçilerine verilecek yüzdellik artış oranının yasalaşması halinde ciddi hak kayıplarına uğrayacaklarını ifade ederek Antalya Defterdarlığı önünde yapılan zammı protesto etti. 5'TE SERCAN AYTIŞ / ANTALYA GÜNDEM HABER



YAPILAN ARTIŞI PROTESTO ETTİLER

Büro Emekçileri Sendikası (BES) Antalya şubesi kamu emekçilerine verilecek yüzdelik artış oranının yasallaşması halinde ciddi hak kayıplarına uğrayacaklarını ifade ederek Antalya Defterdarlığı önünde yapılan zammı protesto etti

BES Antalya Şube Başkanı Devrim Mol, Defterdarlık önünde yapılan basın açıklamasında şunları ifade etti; “Torba yasadaki maaş artışlarında 2,5 milyon kamu emekçisi emekli yok sayılmıştır. Teklif bu hali ile yasalarsa emekliler ilave ya da seyyanen denilen 8.077 TL artıştan yararlanamayacaktır. Bu durumda mevcutta 7.950 TL olan en düşük memur emeklisi maaşı sadece 1.395 TL artarak 9.345 TL’de kalacaktır. Bu haksızlık kabul edilemez” şeklinde konuştu.

HAK KAYBINA UĞRAYACAK

Dün TBMM Plan Bütçe Komisyonu’nda görüşülmeye başlanan kanun teklifi bu haliyle yasalarsa, kamu emekçilerine verilecek yüzdelik artış oranı, seyyanen zam, vergi dilimi, kök maaş, kıdem tazminatı ve emeklilere yansıtılacak oranlar hakkında çok ciddi hak kayıpları yaşanacağını vurgulayan Devrim Mol, “TBMM’ye sunulan en düşük kamu emekçisi maaşının 22.000 TL’ye çıkarılmasına ilişkin yapılan hesap kabul edilemez. Kamu emekçileri ve emeklileri bir kez daha sefalet ücretine mahkûm edilmiştir” dedi. Maaş



artırımının düşük gerçekleştiğini ifade eden Devrim Mol, “KESK olarak yıllardır iktidarların bizi refahta değil, yoksullukta ve sefalette eşitlemeye çalıştığına dikkat çekiyoruz.

21 yıldır ülkeyi yönetenlerin kamu emekçilerini sefalette eşitleme hedefi bu torba yasa ile daha da netleşmiştir. Yapılmak istenen düzenleme ile “en düşük memur maaşını 22 bin TL’ye çıkarıyoruz” diye övünülse de söz konusu artışın taban aylık katsayısı artışı

yoluyla değil seyyanen yapılması kamu emekçilerinin derece ve kademelerine göre ezici bir çoğunluğuna daha düşük oranlarda artış yapılması demektir” diye konuştu. Emekçilerin sefaletle mahkûm edildiğinin altını

çizen Devrim Mol, “İktidar rakamlara takla attırmayı ve gerçekleri ters yüz etmeyi bırakmadığı sürece emekçilerin sefalet koşullarında bir değişiklik olmayacaktır. İktidar bir nebze olsun bir rahatlama yaratmak istiyorsa öncelikle yapılacak maaş artış oranının tamamı, taban aylık katsayısı artışı şeklinde olmalıdır. Aksi takdirde bu şekli ile uygulanırsa bundan sonraki kamu emekçisi maaşlarının artışında, emekli maaşı ve ikramiyesinde söz konusu artışlar dikkate alınmamış olacaktır. Böylece kamu emekçileri ve emeklileri arasındaki maaş uçurumu daha da artacaktır” diyerek, en düşük kamu emekçisi maaşının 22 bin TL yerine 40 bin TL olan Yoksulluk Sınırı’nın üzerine çıkarılmasını talep etti.

